
BLOOM 
Sand



 5
61

 
 2

62
 

 5
37

7 

 4212 

OBS! Viktigt att uppdaterade planritningar
finns till hands för att få rätt måttsättning då 

sandlådan kan variera i storlek

2023-10-18LN

400-0200-01
2Sida av 7



Placera först ut sargen för infästning av 
stolpar för solsegel..
Detta fö att solseglet ska hamna på rättplats

1

 220 
 1720 

 2
65

 
 4

9 
Skala av ca 100mm mark runt om planerad sandlåda och
fyll igen efter monterning

3 1 221

2
1

3

1

 1
00

 
 5

35
 

Marknivå

Stolpe för bänk gjuts ned 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 400-E-00410 Sandlåda länk A 4

2 400-E-00411 Sandlåda, länk B 4

3 400-E-00412 Sandlåda, bänk A 2

2023-10-18LN

400-0200-01
3Sida av 7



Placera sedan ut resterande sandlådesarg 
enligt ritningsunderlag
(Se separat bilaga)

2 112

1

2

1
2

OBS! Notera överlappande konstruktion

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 400-E-00410 Sandlåda länk A 4
2 400-E-00411 Sandlåda, länk B 4

2023-10-18LN

400-0200-01
4Sida av 7



Montera i resterande rörlänkar
genom att trä ned rören i hålen för träplankorna
Fäst med 6st Träskruv sänkt 6x50

*

6

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 400-E-00410 Sandlåda länk A 4
2 400-E-00411 Sandlåda, länk B 4
3 400-A-01170 Sandlåda, axelbeslag B 2
4 400-A-01171 Sandlåda, axelbeslag A 1
5 400-A-01172 Sandlåda, stolpe, solskydd 2
6 TFT0650UTV Träskruv sänkt 6x50mm UTV 18
7 TFT640UTV Träskruv sänkt 6x40mm UTV 1
8 TFT0550UTV Träskruv sänkt 5x50mm 30 2023-10-18LN

400-0200-01
5Sida av 7



OBS! Stolpe gjuts ned

6

7

9

6

5

9

8

Montera fast sittytan på Bänk-kopplingen 
med 6st Träskruv 6x40mm och för ned i länken 

för sandlådan och montera fast med 6st Träskruv 6x50mm

BOM Table
ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 400-E-00412 Sandlåda, bänk A 2
2 400-A-01174 Sandlåda, bänkben 1
3 TFT640UTV Träskruv sänkt 6x40mm UTV 24
4 400-A-01173 Sandlåda, Bänk-koppling 3
5 TFT0650UTV Träskruv sänkt 6x50mm UTV 48
6 400-E-00410 Sandlåda länk A 4
7 400-E-00411 Sandlåda, länk B 4
8 400-A-01170 Sandlåda, axelbeslag B 6
9 400-A-01171 Sandlåda, axelbeslag A 2
10 400-A-01172 Sandlåda, stolpe, solskydd 3
11 TFT0550UTV Träskruv sänkt 5x50mm 219
12 TFT0570UTV Träskruv sänkt 5x70mm 14 2023-10-18LN

400-0200-01
6Sida av 7



2023-10-18LN

400-0200-01
7Sida av 7


	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4

	Sheet3
	Drawing View5
	Drawing View11
	Drawing View12
	Drawing View22
	Drawing View23

	Sheet3(2)
	Drawing View6
	Detail View C (1 : 10)

	Sheet3(2)(2)
	Drawing View7
	Detail View B (1 : 10)

	Sheet3(2)(2)(2)
	Drawing View14
	Detail View D (1 : 15)
	Detail View E (1 : 15)

	Sheet3(2)(2)(2)(2)
	Drawing View19


